Les travaux comprennent les tâches suivantes dont la liste n’est pas exhaustive: 

 La fourniture; 

 La mise en marche 

3.  Tranches/Allotissement 

Les travaux sont en  deux (02) lots 

4.  Coût prévisionnel 

Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de 38 000 000 (Trente huit millions) pour le Lot 1 
et 40 000 000 (Quarante millions) pour le lot 2. 

5.  Délai prévisionnel d’exécution 

Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage ou le Maître d’Ouvrage Délégué pour la réalisation des travaux, objet du 
présent appel d’offres est de trois (03) mois.

[...]

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives un cautionnement de soumission, acquitté à la 
main, timbre, délivrée par un organisme ou une institution financière agréée par le Ministre chargé des finances pour 
émettre les cautions dans le domaines des marchés publics dont la liste figure dans la pièce 14 du DAO dont le 
montant s’élève à 760 000 (Sept cent soixante mille) FCFA pour le Lot1 et 800 000 (huit cent mille ) FCFA pour le Lot2; 
Il est au plus égal à 2% du coût prévisionnel toutes taxes comprises (TTC) du marché conformément à l’arrêté en 
vigueur et valable jusqu'à trente (30) jours au-delà de la date initiale de validité des offres.

[...]

Les fournitures, objet de la present Appel d’Offres sont financés par le Budget fonds propres, 
Exercices 2026. 

La quantité totale estimée de la fourniture à achèter est un (01) Pick up à une cabine et un (01) Pick 
up à double cabine, pour coût prévisionnel maximum de trente huit millions  (38 000 000) de francs 
CFA pour le Lot1 et quarante miilions (40 000 000) de francs CFA pour le Lot2. 

4 .1  Le present Appel d’Offres est ouvert  

6.2 
Groupement d’entreprises (applicable) 

6 .4 
Renseignements nécessaires à produire pour justifier la satisfaction aux critères d’éligibilité à la

[...]

 Déclaration d’intention de soumissionner datée, timbrée et signee (communal et fiscal) ; 
 Attestation d’immatriculation certifiée datée de moins de trois (03) mois ; 
 Registre de commerce certifié par le greffier du Tribunal compétent du ressort ; 
 Cautionnement de soumission timbré d’un montant de 760 000 (Sept cent soixante mille) 

FCFA pour le Lot1 et 800 000 (huit cent mille ) FCFA pour le Lot2,  délivré par une banque 
ou une compagnie d’assurance habiletées à émettre les cautions dans le cadre des Marchés 
Publics et acquitté à la main par l’émetteur, timbre ( fiscal et communal);